FAG 22244B.MB OYNAK SİLİNDİRİK MAKARALI RULMAN FAG-2224
4B.MB 1 0

₺
7.700,0

0
%18 ₺ 7.700,00

FAG 22244-E1-K-C3 OYNAK SİLİNDİRİK MAKARALI
RULMAN

FAG-2224
4-E1-K-C3 1 0

₺
9.200,0

0
%18 ₺ 9.200,00

TOPLAM 8 ₺ 46.800,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 46.800,00

%18 KDV ₺ 8.424,00

GENEL TOPLAM ₺ 55.224,00

YALNIZ: ELLI BEŞ BIN İKI YÜZ YIRMI DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr